
CUPA DE TOAMNA A IASULUI
REZULTATE

Categoria (vârsta, B/F):  14 M FINALE
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

08-14.09.2018 IASI Catalin COSTAS

7186

26694

3

29804

2

29463

2

27845

1

31067

1

31083

0

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

              Nume

Nume

RASCANU 

TUDOR CS TENIS 

CLUB CORECO IASI

URSU RADU CS 

TENIS CLUB 

CORECO IASI

BEREA CODRIN 
CS TENIS CLUB 

CORECO

RASCANU TUDOR 
CS TENIS CLUB 

CORECO IASI

6-3;6-2

BEREA CODRIN 
CS TENIS CLUB 

CORECO

POPA RARES CS 

TENIS CLUB CORECO 

IASI

HATESCU 

RICCARDO C.S. 

GIGLIO IASI

3-5 ab.

TUDORACHE 

ANDREI TC MICUL 

AS

URSU RADU CS 

TENIS CLUB CORECO 

IASI

3-6;2-6

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

TUDORACHE 

ANDREI TC 

MICUL AS

6-0;6-0

POPA RARES 
CS TENIS CLUB 

CORECO IASI

HATESCU 

RICCARDO C.S. 

GIGLIO IASI

5-3 ab.

0-6;0-6

I

II

III

IV

V

VI


